
                         
 

 Study code : CNIR178X2201                                                                       dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018                                                                                      

Site No: 4050 

Investigator: XXXX 
Contract submitted by: XXXX 

Issued on: 21052021 

1/3 

 

Dodatek č. 4 

DÍLČÍ SMLOUVY O PROVÁDĚNÍ KLINICKÉHO 

HODNOCENÍ  
 

 

Obchodní firma:  Novartis s.r.o. 

Se sídlem:    Na Pankráci 1724/129 

    140 00 Praha 4 

IČO :    64 57 59 77  

DIČ:    CZ64 57 59 77 

Bankovní spojení:  BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika   

Č. účtu:   064450-6003670007/6300 

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  

vložka 41352, zastoupený na základě plné moci XXXX 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

a  

 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem:    Žlutý kopec 7, 656 53 Brno    

zastoupený:   prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem  

IČ:    00209805 

DIČ:    CZ00209805      

bankovní spojení:  Česká národní banka  

č.účtu:     87535621/0710 

 

 (dále jen „Poskytovatel zdravotních služeb“) 

 

a 

 

XXXX 

Narozen: XXX 

Bytem:  XXX 

     

(dále jen „Zkoušející“) 

 
 

Na základě dohody smluvních stran se „Dílčí smlouva o klinickém hodnocení 

humánního léčiva„ týkající se klinického hodnocení: „Multicentrické, otevřené klinické 

hodnocení fáze II přípravku NIR178 v kombinaci s PDR001 u pacientů s vybranými 

pokročilými solidními nádory a non-hodgkinským lymfomem“ č. protokolu CNIR178X2201, 



Study code : CNIR178X2201                                                          dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018                                                                                          

Site No: 4050 
Investigator: XXXX 

Contract submitted by: XXXX 

Issued on:21052021 2/3 

uzavřená  dne 3.11.2017, ve znění pozdějších dodatků, upravuje a doplňuje tímto Dodatkem 

následovně. 

 

 

I.  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 Dílčí smlouvy o provádění klinického 

hodnocení se vzhledem k navýšení počtu léčebných cyklů ve Studii mění. 

Smluvní strany se dohodly, že se dosavadní Příloha č. 2 Dílčí smlouvy o provádění 

klinického hodnocení ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou 

součástí tohoto Dodatku č. 4. 

 

     II. 

 

1. V ostatních částech tímto Dodatkem nedotčených platí „Dílčí smlouva o klinickém 

hodnocení humánního léčiva“ ze dne 3. 11. 2017, ve znění pozdějších dodatků, ve 

svém původním znění. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 vyhotovení.  

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a uzavírá se na dobu 

trvání Studie.  

 

4. Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel uhradí Poskytovateli zdravotních služeb 

návštěvy, vyšetření a další služby provedené od uzavření Dílčí smlouvy o provádění 

klinického hodnocení do uzavření tohoto dodatku, a to v cenách dle Přílohy č. 2, která 

je nedílnou součástí tohoto dodatku. Cena za tyto návštěvy, vyšetření a další služby 

příp. částka odpovídající rozdílu mezi cenou stanovenou za návštěvy, vyšetření a 

další služby Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, a již uhrazenou 

cenou, je splatná v nejbližším platebním období následujícím po uzavření tohoto 

dodatku. 

 

5.  Smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí poskytovateli cenu ve výši XXXX 

Kč za administrativní úkony související s projednáním a uzavřením tohoto dodatku. 

Tato cena je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem po uzavření tohoto 

dodatku, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Study code : CNIR178X2201                                                          dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018                                                                                          

Site No: 4050 
Investigator: XXXX 

Contract submitted by: XXXX 

Issued on:21052021 3/3 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle být ustanoveními tohoto Dodatku Smlouvy vázáni 

k ní osoby jednající za smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. 5. 2021   V Brně dne 10. 6. 2021   

    

 
 

________________________________  ______________________________ 

za Zadavatele      za Poskytovatele 

XXXX  prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., 

ředitel 

 

 

 

 

V Brně dne 4. 6. 2021       

 

 

_______________________________   

XXXX 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

1. Rozpis plateb  


